
いつも東京ティーンコホートにご協力いただき、心より感謝申し上げます。ニュースレター第23号をお届けいたします。
皆さまからのご協力によって得られた貴重なデータは、若者を取り巻く環境の理解を深め、支援のあり方を考えるための
大きな力となっております。今後も、皆さまのご協力を大切にしながら、若者やそのご家族の皆さまがより健やかに過ごせる
社会を目指して、調査・研究を進めてまいります。引き続き、東京ティーンコホートをどうぞよろしくお願い申し上げます。




